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 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در جریان بازدید از بازارها و مراکز تجاری کیش؛ 

ابراهیم ارزانی

یادداشت روز  . . .
اولین دستاورد  برگزاری نمایشگاه مناطق آزاد در مشهد؛ 

حمله دوباره علم الهدی به جزیره کیش
 آقای علم الهدی  در مشهد اجازه نمی دهید ، ندهید  

به جزیره کیش چکار  دارید ؟!

حجه الاسلام علم الهدی در جدید ترین اظهار نظر خود مجددا به جزیره کیش حمله 
کرد ند و در سخنانی  در مورد مخالفت با برگزاری کنسرت در مشهد  گفتند : اینجا 

جزیره کیش نیست که وسطش یک گنبد طلا باشد.
وی گفت : اگر ممانعت کنسرت نبود، اینجا ) مشهد( تبدیل می شد به بازار کنسرت 
کشــور. یعنی همه کنســرت ها می آمد اینجا. آن وقت زائر خارجی می آید اینجا تا 
کنسرت ما را گوش بدهد. حالا نه تنها کنسرت، مسائل دیگر هم داریم )!(که کنسرت 
در برابر آن چیزی نیست. کسی که مشهد می آید برای زیارت باید بیاید. اگر برای 
عیاشی )!(می خواهد بیاید، جا برای عیاشی فراوان است )!(اما در اینجا فرهنگ امام 

هشتم باید حفظ شود. اینجا جزیره کیش نیست که وسطش یک گنبد طلا باشد.
 وی  می افزاید : کنسرت موسیقی، فقط موسیقی نیست. الان کنسرت در کشور ما 
مبدل شده است به موسیقی جمعی. موسیقی جمعی حواشی منکر دارد که ربطی به 

خود آن نوا ندارد و با اعمال و حواشی اش می شود کانون منکرات.
به عقاید و نظرات جناب علم الهدی پیرامون موسیقی و برگزاری کنسرت کاری 
نداریم، مشهد هم همانگونه که همه می دانند ملک حکمرانی مطلق ایشان است هر 
تصمیمی میخواهند  برای آن بگیرند .  مسئله ما این است ایشان چرا جزیره کیش را  

بعنوان مرکزی در مقابل رعایت ارزش های دینی مثال می زنند !
ایشان پیش از این نیز در بهمن ماه  نیز در دیدار با دبیر و مدیران دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد بیاناتی در حمله به مناطق آزاد داشته اند و از مناطق آزاد بعنوان گلوله های 
آتشین که تاکنون به کشور آسیب های زیادی رسانده اند  یاد کردند . سخنان  ایشان 
در آن مقطع در پی ملاقات مسئولان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد با ایشان  که به 

نظر میرسد با درخواست دبیرخانه  نیز بوده صورت گرفته است.
شاید این یکی از جدید ترین دستاوردهای برگزاری بی معنی و بی مفهوم نمایشگاه 
مناطق آزاد در شهر مشهد باشد  که معظم له را بار دیگر به یاد مناطق آزاد و جزیره 

کیش بیاندازد و در باره آن اظهار نظر کنند!
ایــن در حالی اســت که جامعه کیش جامعه ای کامــلا دینی و پای بند به اصول و 
اعتقادات مذهبی هست معلوم نیست این نوع اظهار نظر ها  در مورد مردم جزیره 
کیش  برای چیست واز کجا نشأت  و سر چشمه می گیرد؟!! و آقایان چگونه به خود 
اجازه می دهند در مورد انبوهی از جمعیت بخشی از ساکنان این سرزمین اینگونه 
اظهار نظر کنند ! انگار مردم جزیره کیش فارغ از این همه مشکلات ریز و درشت 

اقتصادی و زندگی ، در رفاه و آسایش کامل شبانه  روز در حال لهو ولعب هستند !
بنظر میرسد جناب علم الهدی بعنوان حکمروای  مطلق  خراسان و مشهد حق و اجازه 
داشته باشند در مورد شهر و حوزه مورد مسئولیت خود اظهار نظر کنند و اختیار دارند 
اجازه چه چیزی را بدهند و چه چیزی را ندهند  ولی بنظر نمیرسد حق داشته باشند 
در مورد ساکنان بخش دیگری از این سرزمین حق امر و نهی داشته باشند  و اتهام زنی 
کنند ! در حوزه کاری ایشان هم مسئولیتی ملی و کشوری دیده نمی شود که بواسطه 

آن بخواهند به تکلیف و مسئولیت خود عمل کرده باشند !
ازسویی مشخص نیست مسئولان دبیرخانه مناطق آزاد که از مواضع تند ایشان در 
ارتباط با مسائل اجتماعی و فرهنگی قطعا آگاه هستند  چه ضرورت و اضطراری  برای 
این کارها  می بینند  ؟! یک بار رسما به دیدار ایشان می روند و این بار بساط نمایشگاه 
مناطق آزاد را در شهر مورد حکمرانی ایشان پهن می کنند تا ایشان دوباره به یاد مناطق 

آزاد و کیش بیفتند! و بستر بیان چنین اظهاراتی را فراهم می  کنند !
اتهام زنی و حملات غیر منصفانه ایشــان به مردم مناطق آزاد  و جزیره کیش یک 
طرف ، موضوع دوم اینکه ، کسی که  اینگونه در نقد و حمله به وضعیت اجتماعی 
و فرهنگی مناطق آزاد و جزیره کیش صحبت میکند در مورد  وضعیت فرهنگی و 
اجتماعی حوزه مورد حکمرانی خود )مشــهد ( چه ســخنی  دارد ؟اگر متناسب با 
حجم جمعیتی  جزیره کیش و مشهد درنظر بگیریم ،  امروز معضلات و مشکلات 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مشهد بیشتر است یا جزیره کیش؟ !
نکته جالب تر اینکه بسیاری از کاسب کارهای جزیره کیش ) از سرمایه گذاران و 
فعالین اقتصادی بزرگ تا بازاریان خرد ( از هموطنان خوب مشهدی هستند ، چرا 
آنها کســب و تجارت در جزیره کیش را به فعالیت و زندگی در شــهر خود مشهد 

ترجیح می دهند؟!
گرچه  تاکنون مدیران حاکمیتی کیش در این باره عکس العملی نداشته اند  و دفاعی از 
جامعه و مردم کیش نداشته اند . آنها وظیفه دارند از جزیره کیش و مردمش با این همه 
فعالیت های گسترده دینی و مذهبی دفاع کنند ، حداقل بخاطر حجم زیاد هزینه هایی 
که سالیانه برای فعالیت های فرهنگی ، اجتماعی  و دینی  انجام می دهند آمار بدهند 

و سخنی بگویند! البته اگر مردم کیش را بیشتر از صندلی خود دوست داشته باشند!
از مراکز دولتی ، نظارتی ، سازمانی و دینی انتظار می رود که در این باره موضع بگیرند 

و از حق مردم کیش دفاع کنند!
چرا باید تصور شود اگر منطقه ای از نظر تجاری آزاد است و4 تا مرکز تفریحی دارد 
واز  دریا و ساحل برای شناکردن و قدم زدن برخوردار است ،یعنی از دین و ایمان در 

مردم آنجا خبری نیست و آنجا مرکز همه...... است.
این چه تصور غلطی هســت که در جامعه و بهتر بگوییم بین برخی حکمرانان ما 
وجود دارد ؟! چرا باید برخی حکمرانان برای تبرئه کردن شهرهای حوزه مسئولیت 
خودشان  و تحت الشعاع قرار دادن مشکلات حوزه خود ، مردم شهرهایی دیگر از 

این کشور را متهم کنند و اسم ببرند؟ و به آنها ظلم کنند ؟!
آیا درشهرمشــهد هیچ مشکلی وجود ندارد؟! بچه های مشهد از زندگی و ارتزاق 

اقتصادی خود  کاملا راضی هستند؟!
بایــد از حقــوق مردم دیندار و متعهد جزیره کیش دفــاع کرد . مردمی که در همه 
برنامه های دینی ، مذهبی ، ملی  و سیاســی بهترین حضور و فعالیت را دارند چرا 
باید بعنوان منطقه ای در مقابل  یک مرکز دینی مورد مثال قرار گیرند؟! چقدر مراکز 
فرهنگی و دینی و مذهبی و هیئت عزاداری و حسینیه و مسجد در این شهر داریم ، 

چرا یکی شان بیانیه نمی دهد که  : جناب  علم الهدی کمی تأمل؟! 
مردم این جزیره هم مسلمانند هم مقید هم متعهد، هم زحمت کش و بسیار پرتلاش، 
چون نوع کارشــان خدمات توریستی و گردشگری است  آیا این چنین باید مورد 

اتهام حضرتعالی قرار گیرند؟!
کمی انصاف حضرت آقا!

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش به منظور رســیدگی به مشکلات 
کســبه های فعال در مراکز تجاری و تسهیل 
شــرایط کسب و کار در این منطقه از برخی 

بازارهای  کیش  بازدید کرد.

بخش خصوصی نسبت به بخش دولتی تصمیمات 
بهینه تر و بلند مدت تری دارد 

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در جریان 
این بازدید با گفتگو با برخی از کسبه مراکز تجاری کیش و 
در جریان قرار گرفتن مشکلات موجود در حوزه فعالیت 
بازارها؛ دســتوری فوری برای حل مشکلات پیش رو 

فعالان زحمتکش مراکز تجاری را صادر کرد. 
سرهنگی با بیان این که مراکز تجاری جزیره کیش یکی 
از ظرفیــت های اقتصادی این منطقه، نقش موثری را در 
حوزه گردشگری جزیره ایفا می کنند که بر این مهم تاکید 
کرد و گفت: مراکز تجاری کیش فقط به یک بازار منتهی 
نمی شود بلکه نقش آفرینی مراکز تجاری این منطقه در 
زمینه نیروهای محرکه جامعه به ویژه فرهنگی و ... تاثیر 

گذار است. 
مدیرعامل منطقه آزاد کیش افزود : باید این مساله را یکبار 
برای همیشه و به دست خود بخش خصوصی حل کنیم، 

چراکه مدیریت بخش خصوصی نسبت به بخش دولتی 
تصمیمــات بهینه تر و بلند مدت تری می گیرند و برای 
حل چالش فصل هایی که کمتر گردشــگر داریم باید با 
کمک خود بخش خصوصی برنامه جامعی تدوین شود.

وی، بیان داشــت: با توجه به اهمیت و مسوولیت خطیر 
فعــالان اقتصادی جزیــره کیش؛ از چند ماه گذشــته 
نشســت های متعددی را با سازمان هواپیمایی کشوری 
و ایرلاین ها با هدف رونق گردشــگری جزیره، برگزار 

کردیم و امیدواریم در روزهای آینده شــاهد اوج گیری 
دوباره پروازها به مقصد کیش و رونق گردشــگری این 

منطقه باشیم. 
مدیر عامل  ســازمان منطقه آزاد کیش، خاطر نشان کرد: 
سازمان در کنار بخش خصوصی و حمایت کننده اصلی 
کســب و کارهای مختلف در این منطقه است و به طور 
حتم تحقق این امر مهم نیازمند یک همکاری و انسجام 

همگانی است. 

 

1. بیش از یک دهه است که گروهی از دولتمردان و نمایندگان مجلس روند تعطیلی 
مناطق آزاد را با تحدید مزیت های قانونی وتسری قوانین ومقررات سرزمین اصلی 
به مناطق آزاد کشور را در سرلوحه اقدامات و فعالیت های سیاسی - اقتصادی و 
رســانه ای خود قرار داده و با نقض قانون چگونگی اداره مناطق آزاد به طور غیر 
قانونی محدودیت های عدیده ای را در مسیر حرکت این مناطق به وجود آورده 
و روز بــه روز عرصه را بــر فعالین اقتصادی این مناطق تنگ تر کرده اند. صدور 
بخشنامه ها و دستورالعمل های متعدد متناقض و مغایر با قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد  و محدود کردن و نقض معافیت های مالیاتی و گمرکی به بهانه های 
مختلف، تسری مالیات بر ارزش افزوده به مناطق آزاد و تحمیل مالیات بر ارزش 
افزوده دوبرابری بر واحدهای تولیدی مستقر در این مناطق، تغییر ساختار اداری 
مناطق آزاد و قرار دادن آن در ذیل وزارت اقتصاد و دارایی و تنزل جایگاه مناطق 
آزاد و محدودیت اختیارات مدیران عامل و هیات مدیره مناطق، تغییر غیر قانونی 
جایگاه دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد از دبیری به ریاست مناطق آزاد در عمل، 
جلوگیری غیر قانونی از واردات به ویژه واردات خودرو به مناطق آزاد وده ها اقدام 
دیگر همگی دال بر عزم جدی مخالفین مناطق آزاد در دولت و مجلس است. از 
بین بردن مزیت های تولید در مناطق آزاد تحمیل هزینه های گزاف و اخذ دوباره 
مالیات بر ارزش افزوده از واحدهای تولیدی مستقر در مناطق آزاد در کنار قیمت 
تمام شــده محصولات تولیدی در این مناطق به ویژه در کیش با توجه به گرانی 
هزینه حمل و مسکن و زندگی نه تنها امکان رقابت با واحدهای تولیدی داخلی 
را از بین برده است بلکه توجیه استفاده از کالای داخلی را در مقایسه با کالاهای 
خارجی در این مناطق از بین برده است و دقیقا مغایر شعار سال و سیاست حمایت 

از تولید داخلی عمل شده است. 
2.  از طرفی با توجه به مذاکرات و برگزاری جلسات متعدد بین تشکل های صنفی 
و مدنی کیش و ســایر مناطق آزاد و پیگیری های مداوم و مکاتبات کارشناســانه 
و مستدل شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد و اظهارات 
ظاهری مسئولین امر چنین جلوه میکرد که حضرات متوجه عواقب تصمیمات 
ویرانگر مناطق آزاد شــده و قصد دارند با استماع سخنان بخش خصوصی فعال 
در مناطق آزاد نسبت به اصلاح روند و حفظ مزیت های قانونی و عمل به قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد روی خوش نشان داده و موجبات از بین رفتن مناطق 
آزاد و سرمایه گذاری های صورت گرفته در آن را فراهم نکند ولی لایحه برنامه 
هفتم توســعه نشــان داد که نه تنها هیچ جایگاهی برای مناطق آزاد جهت ایفای 
نقش در توسعه اقتصادی -  اجتماعی -  فرهنگی کشور در بازه زمانی برنامه هفتم 
توسعه لحاظ نشده و تناقض و مغایرت آشکار با سیاست های کلی ابلاغی اقتصاد 
مقاومتی در زمینه نقش مناطق آزاد در توســعه کشــور دارد بلکه تتمه اختیارات 
مدیران مناطق آزاد و ماده 65 قانون احکام دائمی از حیز انتفاع ساقط شده است و 
محدود مزیت های قانونی مناطق آزاد نیز من جمله مزیت های مالیاتی و گمرکی 
با چالش جدی مواجه اســت به نحوی که این بار قصد دارند تمامی محدودیت 
های اعمال شده در بیش از ده سال گذشته که در دولت سیزدهم تشدید شده است 
را با به اصطلاح اصلاح قانون چگونگی اداره مناطق آزاد یا ابطر کردن آن پوشش 
قانونــی دهنــد و عملًا ناقوس مرگ مناطق آزاد را به صدا در بیاورند بنا براین جا 
دارد که تشکل های صنفی و فعالین اقتصادی مناطق آزاد با بهره گرفتن از دانش 
کارشناســان اقتصادی و حقوقی و مالی به ویژه در حوزه مناطق آزاد و مذاکره با 
مسئولین و نهادهای ذیربط  نسبت به تبیین خطرات و اقدامات ویرانگر ذکر شده 
اقدام نموده و با استفاده از جمیع ابزارهای قانونی مطالبات فعالین اقتصادی و مردم 

نجیب مناطق آزاد را پیگیری نمایند.
*  دبیرسندیکای صاحبان صنایع کیش

لایحه ی برنامه هفتم 
توسعه ناقوس مرگ 
محترم مناطق آزاد 

تجاری - صنعتی کشور
احمد کتابفروش

یادداشت . . .

اقتصاد کیش -       مدیر آموزش و پرورش کیش گفت: شرط نام نویسی نوآموزان 
در مدارس داشتن شش سال تمام است.

به گزارش اقتصاد  کیش، صالح بهرام پور گفت: نوآموزان متقاضی نام نویسی در 
پایه اول یا متولدان 1 مهر 1۳۹6 با انجام مراحل سنجش نوآموزان نسبت به پیش 

ثبت نام اقدام کنند.
وی تصریح کرد: والدینی که تاکنون موفق به سنجش نوآموزان خود نشده اند با 
مراجعه به درگاه خدمات دولت و ورود به حوزه آموزش و پرورش نسبت به ثبت 

درخواست سنجش اقدام کنند.
بهرام پور گفت: نوآموزانی که دوره پیش دبستانی را گذرانده اند گواهی شرکت 

در دوره پیش دبستانی را هنگام نام نویسی در مدارس ارائه کنند.
وی افزود: والدینی که نوآموزانشــان دوره پیش دبســتانی را نگذرانده اند از نیمه 
مرداد تا نیمه شــهریور مهلت گذراندن این دوره و ســپس ارائه در نام نویسی در 

مدارس دارند.

شرایط نام نویسی نوآموزان
 در مدارس کیش  اعلام شد

اقتصاد کیش -       ششمین اجلاس تکریم از چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور 
با حضور حجت الله عبدالملکی مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی به عنوان سخنران در این رویداد برگزار شد. 
این اجلاس با هدف گرد هم آوردن اندیشــمندان و صاحب نظران، ارزیابی نقش 
مدیریت و کارآفرینی در پیشــبرد اهداف اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال آفرینی، 
هم اندیش جهت عملی شدن ایده های برتر کارآفرینانه و کمک به ایجاد اشتغال در 
جامعه و معرفی تازه ترین نوآوری ها و تولید ملی با دانش کارآفرینی در حضور اساتید 
سرشناس ملی، در مرکز همایش های بین المللی سازمان صدا و سیما ج.ا.ا برگزار شد.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به عنوان سخنران 
در این اجلاس با استناد به سخنان رئیس جمهور کشورمان در خصوص بهره مندی از 
نظرات کارآفرینان و سرمایه گذاران در تصمیم گیری ها، آنان را محور اقتصادی کشور 
دانســت و افزود: این وعده و قول را می دهیم که در حد اختیارات قانونی از نظرات 
سرمایه گذاران و کارآفرینان که در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی فعالیت می کنند؛ بهره مند 
شویم. حجت الله عبدالملکی افزود: فضا و مشکلات کسب و کار را شناسایی و از 
آن آگاهی داریم و هم اکنون فرصتی پیش آمده تا تسهیل شرایط کسب و کار را بهبود 

ببخشیم و در این زمینه مصمم هستیم.
عبدالملکی ادامه داد: 700 بسته سرمایه گذاری به ارزش 4۳0 هزار میلیارد تومان در 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی طراحی و تعریف شده است که در دو نمایشگاه اخیر در 

تهران و مشهد به صاحبان سرمایه و فعالین اقتصادی ارائه شد.
وی با بیان اینکه این 700بسته در سه بخش ارزیابی اولیه یا پیش ارزیابی pfs، تامین 
زیرساخت ها، صدور مجوز بی نام تدوین شده است افزود: این بسته ها که با هماهنگی 
و همکاری مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و تحت نظارت 
دبیرخانه شورایعالی طراحی شده است مسیر جدیدی به سوی سرمایه گذاری ها در 
بخش های متنوع و مختلف فراهم آورده تا روند انجام سرمایه گذاری و بهبود فضای 

کسب و کار در این مناطق بیش از پیش تسهیل شود.
مشاور رییس جمهور به موانع پیش روی سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
اشــاره کرد و گفت: تلاش و همت مدیران این مناطق، کاهش فرآیندهای پیچیده و 
بروکراسی های زمانبر پیش روی سرمایه گذاران است. چراکه فعالیت های اقتصادی 
ســالم و مولد نیازمند قوانین چابک و همکاری همه دســتگاه های متناظر با مسائل 

اقتصادی، تجاری و صنعتی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است.

تلاش  ما  کاهش فرآیندهای پیچیده و بروکراسی های 
زمانبر پیش روی سرمایه گذاران است

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

اقتصاد کیش -      رئیس پلیس راهور کیش از اعلام فراخوان برای تعیین تکلیف 
وسایل نقلیه بیش از شش ماه توقیف در پارکینگ انتظامی کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ توانگر گفت: مالکان خودرو، موتورسیکلت و 
دوچرخه توقیف شده در پارکینگ انتظامی جزیره کیش تا نهم مرداد برای تعیین 

تکلیف و ترخیص وسایل نقلیه خود اقدام کنند.
وی تصریح کرد: بعد از مهلت تعیین شده اموال توقیفی در ردیف اموال رسوبی 

قرار گرفته و اقدام قضایی نسبت به آن ها انجام خواهد شد.

تعیین تکلیف وسایل نقلیه بیش از شش 
ماه توقیف در پارکینگ انتظامی 

رئیس پلیس راهور کیش  خبر داد:

آگهی مناقصه عمومی
 دو مرحله ای

شرکت خانــه )سهامی خاص( در نظر دارد؛   عملیات تهیه، تأمین، حمل مصالح 
و اجرای عملیات ابنیه، پمپ های آبرسانی و آتش نشانی بلوک های E و F به همراه 
شیرآلات، متعلقات و لوله های ارتباطی از پمپ خانه به بلوکهای مسکونی پروژه روما 
کیش به منظور تأمین آب مصرفی و سیستم اطفاء حریق بلوکهای مذکور به نشانی: 
جزیره کیش- روبروی هتل سیمرغ - پروژه مجتمع مسکونی روما کیش به صورت 
100% تهاتر با املاک متعلق به شرکت خانه به اشخاص حقوقی دارای توان فنی، مالی 
و تشکیلاتی و سوابق اجرایی مرتبط و ثبت شده در جزیره کیش واگذار نماید؛ لذا از 
واجدین شرایط دعوت به عمل می آید با پرداخت مبلغ 20،000،000 ریال )غیر قابل 
استرداد( از تاریخ 1402/05/07 لغایت ساعت 15 مورخ 1402/05/16 ضمن در دست 
داشتن معرفی نامه به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - پلاک 8 
- شرکت خانه- دفتر امور قراردادها مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و در صورت 
نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 88909101 داخلی 201 تماس حاصل نمایید. 
ضمناً تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ 10،000،000،000 ریال بوده و آخرین 
مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت 15:00 مورخ 1402/05/18 
می باشد؛ به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در 
آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. بدیهی است، این شرکت، در ردّ یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها، 
بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی 

به عهده برنده مناقصه می باشد. 
شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاد دهندگان 

می بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و ممهور نمودن 
آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.

                                                                   

نوبت دوم

شرکت خانه

شرکت اس سی تی بانکرز کیش در نظر دارد برخی از املاک تحت مالکیت خود را در تهران و جزیره کیش با 
مشخصات و شرایط زیر و به مدت یک سال اجاره و از طریق مزایده عمومی و به بالاترین قیمت پیشنهادی به 

اشخاص واجد صلاحیت واگذار کند.
1- رستوران و کافی شاپ کوه نورشامل 610مترمربع رستوران در طبقه همکف و 120 متر مربع کافی شاپ در 

طبقه اول واقع در جزیره کیش میدان امیر کبیر بلوار دانش 
2- زمین به متراژ 7895 متر مربع واقع در تهران 45 متری زرند نبش کوچه طحانی پلاک 189

3- متقاضیان می توانند برای خرید اسناد به نشانی های های ذیل در تهران و کیش از تاریخ 1402/05/07 لغایت 
1402/05/16  در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 الی 17 مراجعه نمایند.

3-1 تهران میدان آزادی، ابتدای بزرگراه لشگری، خیابان ریاحی، پلاک 9. 
3-2 جزیره کیش میدان امیر کبیر بلوار ایران هتل مریم .

 متقاضیان بابت خرید اسناد مزایده باید مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 9609632950 بنام شرکت اس 
سی تی بانکرز کیش نزد بانک ملت  شعبه حدیث واریز و اصل فیش آن را هنگام دریافت اسناد تحویل نمایند .

شماره های تماس: 44658183  -  09220089029 -09388411172 
4 - متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/05/07 لغایت 1402/05/15 با هماهنگی قبلی نسبت به بازدید موضوع 

مزایده اقدام نمایند.
5 - آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت، ساعت 12:00 روزپنج شنبه05/26/ 1402 می باشد.

6 - مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده معادل 5 درصد کل اجاره سالیانه مورد نظر ملک بوده و می بایست 
به صورت یکی از روشهای ذیل ارائه گردد :

6-1- ارائه ضمانت نامه بانکی با اعتبار 3 ماه به صورت غیر مشروط ، آزاد ، قابل وصول و قابل تمدید در وجه 
شرکت اس سی تی بانکرز کیش که اصل آن  باید جزء مدارک شرکت در مزایده ارائه گردد.

6-2- واریز نقدی به حساب شماره 19609632950 بنام شرکت اس سی تی بانکرز کیش نزد بانک ملت  شعبه 
حدیث و اصل فیش آن را تحویل نمایند.

6-3- ارائه یک فقره چک بانکی تضمین شده در وجه شرکت اس سی تی بانکرز کیش
7- کمیسیون معاملات در رد یا قبول  هر یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار است.

8- پیشنهادات  ناقص، مخدوش، فاقد سپرده یا کمتر از میزان مقرر، مبهم ، مشروط ، غیر یکسان ، خرد  و یا مانند 
آنها مردود می باشد.

9- پاکات پیشنهادات متقاضیان رأس ساعت 14 روزدو شنبه مورخ 1402/05/30 بازگشایی خواهد شد.
10- حضور یا عدم حضور  هر یک یا تمامی پیشنهاد دهندگان مانع از ادامه روند مزایده و بازگشایی پاکات نمی 

باشد.
11- هزینه آگهی برعهده  برنده مزایده است که باید تا 3 روز بعد از بازگشایی پاکات واریز شود.
12- در صورت یکسان بودن مبالغ پیشنهادی، تعیین برنده با قرعه کشی صورت خواهد پذیرفت.

13- متقاضیان می بایست در ذیل کلیه اسناد مزایده دریافتی عبارت »خوانده شده و مورد قبول است« را نوشته 
و مهر و امضا نمایند.

14- سایر شرایط مزایده به شرح اسناد مزایده می باشد.

نوبت اولمزایده عمومی مزایده عمومی 


